

Muster-Widerrufsformular

TEAG PowerKombi Smartwatch

Wenn Sie den Vertrag widerrufen wollen, dann füllen Sie bitte dieses Formular aus und senden Sie es zurück.

An:

TEAG Thüringer Energie AG Schwerborner Straße 30 99087 Erfurt

Fax 03641 8171118 kundenservice@teag.de

Waren */die Erbringung der folgenden Dienstleistung *	
pestellt am*	erhalten am*
Name des/der Verbraucher(s)	
Vorname	Name
Anschrift des/der Verbraucher(s)	
Straße, Hausnummer	PLZ, Ort
Kundennummer (falls vorhanden)	
	×
Datum	Unterschrift des/der Verbraucher(s) (nur bei Mitteilung auf Papier)

Datenschutz-Hinweis: Die TEAG Thüringer Energie AG verarbeitet die personenbezogenen Daten zu dem oben genannten Zweck und gemäß den im Internet unter www.thueringerenergie.de/datenschutz bereitgestellten Datenschutzinformationen.

Ihr Kontakt zu uns:

TEAG Thüringer Energie AG Kundenservice Postfach 10 07 62 07707 Jena www.teag.de

Kundenservice Telefon 03641 8171111 Fax 03641 8171118 kundenservice@teag.de

montags bis freitags, 7:00 bis 19:00 Uhr

TEAG Thüringer Energie AG

Postfach 90 01 32 99104 Erfurt

Vorsitzender des Aufsichtsrats: Michael Brychcy

Vorstand: Stefan G. Reindl (Vorstandsvorsitzender) Dr. Andreas Roß Dr. Christian Thewißen

Sitz: Erfurt Schwerborner Straße 30 99087 Erfurt Registergericht Jena HRB 502044 USt-IdNr. DE258057295

Deutsche Bank AG Erfurt IBAN DE46 8207 0000 0133 8888 00 BIC DEUTDE8EXXX

UniCredit Bank AG Erfurt IBAN DE63 8202 0086 0003 9155 06 BIC HYVEDEMM498